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Rzut stropu  zaplecza sportowego

Budowa boiska sportowego
wraz z infrastrukturą

towarzyszącą w miejscowości
Teodorowo.
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PROJ. UAN-V8386-5/15/88Wk

Niniejszy dokument oraz zawarte w nim informacje są
właśnością ZAKŁADU USŁUG BUDOWLANYCH
ROMAN MACEK i nie mogą być kopiowane,
powielane ani udostępniane stronie trzeciej
(w częściach jak i w całości) bez pisemnej zgody

87-800 Włocławek, ul. Planty 4/6 m13,
tel. 604 868 711
e-mail: r.macek2009@tlen.pl

Roman Macekv

v

Janina Celmer UA-V-7342-5/78/92Wk
GT-8386-5/41/76Wk 17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016SPR.

360

10
0

110

RZUT STROPU TERIVA 4.0/1

h=225

h=100 h=100

h=205

UWAGA: 
Kominy wentylacyjne wykonać w ścianach konstrukcyjnych i przejście kanału wentylacyjnego
przeprowadzić przez wieniec żelbetowy dla pojedyńczego kanału ceramicznego wentylacyjnego.
Przedmiotowe rozwiązanie stosować dla wszystkich wieńców żelbetowych, przez które przechodzi wentylacja.
Zachować ciągłość zbrojenia wieńca żelbetowego.W przypadku kolizji z belką stropową należy przesunąć otwór wentylacyjny.
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Płyty wodoodporne gr 20 mm


